
 

通知表の電子化でお困りではありませんか？！ 

平成３０年７月吉日 

各中学校長 様 

                                                                       (株) 心えがお 

 教育ソフト心 

「通知表の電子化及び改変」のご案内 

  

 向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。突然のご案内で失礼

いたします。さて、弊社では、先生方の事務を軽減するためのソフトを開発しております。つきまして

は、弊社ホームページをご覧いただき、ご検討いただければ幸いです。 

来年度から道徳が教科化！ 

多くの学校で、通知表が電子化され、そ

のほとんどがエクセルで作られているの

ではないでしょうか。 

しかし、来年度から道徳が教科化され、

通知表の改変がせまられる中、制作者が不

在でお困りの学校もあるかと存じます。 

弊社では、貴校通知表の形に合わせた形

で改変を承っております。もちろん、新規

の通知表電子化も可能です。 

ご希望の場合は、弊社ホームページから

の問い合わせ、電話、または FAX にてご

連絡いただけると幸いです。 

 

〇 ホームページからのお問い合わせ 

 https://soft-egao.com 

 

 

 

 

〇 メールからのお問合せ 

 info@kokoroegao.com 

 

〇 TEL ０５０-３５５０-２５３６ 

 

〇 FAX ０８８３-２４-３２０３ 

  別添 FAX 用紙にてお申し込みください。 

 

https://soft-egao.com/
mailto:info@kokoroegao.com


 

 

（株）心えがお 教育ソフト心 宛  (ＦＡＸ ０８８３-２４-３２０３) 

                             

 

日  付                   

内  容 下記をチェックしてください。 

□ デジタル通知表改変 □デジタル通知表新規作成 

学 校 名       県                        

電話番号                                    

担当者名 役職         氏名                  

メッセージ 

 

 

弊社では、他に校務支援システム、勤務時間管理＋出勤簿システム、ペーパーレス職員会シ

ステム、メール一斉送信システム、学校評価自動集計システム等のソフトウエアがございます。

詳しくは、弊社ホームページをご覧ください。お申込みもホームページ上から行えます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＦＡＸ申込 
 


